

**TUBCON SANEAMENTO**

CNPJ: 46.314.067/0001-00

AV THASSILO SAMPAIO MITKE, 641 (ANEXO) - DEMETRIO RIBEIRO

Vassouras/RJ - CEP: 27700-000

(21)2491-6787 - (21)99930-3027

tubcon.saneamento@hotmail.com

Vendedor: **Jorge**Aos cuidados de: **FABIANA  
MESQUITA****ORÇAMENTO Nº 700****02/02/2024**

Frete: CIF

Prazo: 40 dias

Pagamento: 30 dias

Marca:

Tubos e válvulas = PAM SAINT GOBAIN

Conexões = INAPI

Parafuso: FP

Anéis e arruelas = CBI

**DADOS DO CLIENTE**

<b>Razão social:</b>	COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA	<b>Nome fantasia:</b>	CESAMA
<b>CNPJ/CPF:</b>	21.572.243/0001-74	<b>Endereço:</b>	AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 (10º ANDAR) - CENTRO
<b>CEP:</b>	36013-020	<b>Cidade/UF:</b>	Juiz de Fora/MG
<b>Telefone:</b>	3236929331	<b>E-mail:</b>	fmesquita@cesama.com.br

**PRODUTOS**

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	ANEL DE BORRACHA AJE DN 100	UN	100,00	10,07000	1.007,00
2	ANEL DE BORRACHA 2GS DN 150	UN	10,00	13,98000	139,80
3	ANEL DE BORRACHA AJE DN 150	UN	50,00	25,43000	1.271,50
4	ANEL DE BORRACHA 2GS DN 200	UN	10,00	17,68000	176,80
5	ANEL DE BORRACHA AJE DN 200	UN	50,00	27,50000	1.375,00
6	ANEL DE BORRACHA 2GS DN 250	UN	10,00	22,63000	226,30
7	ANEL DE BORRACHA AJE DN 250	UN	20,00	28,26000	565,20
8	ANEL DE BORRACHA AJE DN 300	UN	20,00	50,76000	1.015,20
9	ANEL DE BORRACHA AJE DN 450	UN	6,00	61,68000	370,08
10	ANEL DE BORRACHA AJE DN 600	UN	8,00	68,07000	544,56
11	ANEL DE BORRACHA AJE DN 75	UN	50,00	8,43000	421,50
12	ANEL DE BORRACHA 2GS DN 80	UN	10,00	7,36000	73,60
13	ANEL DE BORRACHA AJE DN 80	UN	10,00	8,43000	84,30
14	ANEL DE BORRACHA AJE DN 900	UN	2,00	243,98000	487,96
15	ARRUELA DE BORRACHA DN 200	UN	10,00	4,39000	43,90
16	ARRUELA DE BORRACHA DN 250	UN	10,00	6,72000	67,20
17	ARRUELA DE BORRACHA DN 350	UN	2,00	14,94000	29,88
18	ARRUELA DE BORRACHA DN 450	UN	2,00	65,26000	130,52
19	ARRUELA DE BORRACHA DN 75	UN	25,00	4,21000	105,25
20	ARRUELA DE BORRACHA DN 800	UN	5,00	365,86000	1.829,30
21	CAP BOLSA JGS DN 300	UN	15,00	851,50000	12.772,50

22	CURVA 45° BOLSA JGS DN 300	UN	4,00	1.599,52000	6.398,08
23	CURVA 90° BOLSA JGS DN 100	UN	3,00	302,18000	906,54
24	CURVA 90° FLANGEADA PN 10/16 DN 150	UN	10,00	954,82000	9.548,20
25	CURVA 90° FLANGEADA PN 16 DN 200	UN	2,00	1.438,80000	2.877,60
26	CURVA 90° FLANGEADA PN 16 DN 300	UN	1,00	3.076,58000	3.076,58
27	CURVA 45° BOLSA JGS DN 150	UN	15,00	453,96000	6.809,40
28	EXTREMIDADE FLANGE PONTA PN 10/16/25 DN 80	UN	3,00	333,85000	1.001,55
29	EXTREMIDADE FLANGE BOLSA JGS PN 10 DN 300	UN	5,00	1.311,90000	6.559,50
30	EXTREMIDADE FLANGE BOLSA JGS PN 10 DN 400	UN	1,00	2.747,45000	2.747,45
31	HIDRANTE COLUNA SIMPLES PN 10 DN 100	UN	2,00	6.285,32000	12.570,64
32	LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA DN 100	UN	40,00	6.285,32000	251.412,80
33	LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA DN 150	UN	75,00	1.455,92000	109.194,00
34	LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA DN 500	UN	4,00	6.690,72000	26.762,88
35	LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA DN 50	UN	180,00	640,79000	115.342,20
36	LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA DN 75	UN	60,00	806,70000	48.402,00
37	LUVA DE CORRER JUNTA MECÂNICA DN 80	UN	70,00	808,05000	56.563,50
38	PARAFUSO PARA FLANGE DN 20X90	UN	100,00	15,32000	1.532,00
39	PARAFUSO PARA FLANGE DN 20X90	UN	100,00	15,32000	1.532,00
40	REDUÇÃO FLANGEADA PN 10/16/25 DN 80X50	UN	15,00	320,54000	4.808,10
41	REDUÇÃO FLANGEADA PN 10 DN 450X350	UN	1,00	7.627,22000	7.627,22
42	REDUÇÃO PONTA BOLSA JGS DN 300X200	UN	2,00	1.194,45000	2.388,90
43	REGISTRO SÉRIE 25 BOLSA JGS COM CABEÇOTE DN 100	UN	5,00	963,15000	4.815,75
44	REGISTRO SÉRIE 25 BOLSA JGS COM CABEÇOTE DN 150	UN	5,00	1.520,53000	7.602,65
45	REGISTRO SÉRIE 25 BOLSA JGS COM CABEÇOTE DN 200	UN	4,00	3.053,91000	12.215,64
46	REGISTRO SÉRIE 25 BOLSA JGS COM CABEÇOTE DN 300	UN	3,00	7.880,03000	23.640,09
47	REGISTRO SÉRIE 25 BOLSA JGS COM VOLANTE DN 100	UN	2,00	1.050,30000	2.100,60
48	REGISTRO SÉRIE 23 FLANGEADO COM CABEÇOTE PN 10/16 DN 150	UN	15,00	1.641,55000	24.623,25
49	REGISTRO SÉRIE 23 FLANGEADO COM CABEÇOTE PN 16 DN 200	UN	15,00	2.979,97000	44.699,55
50	REGISTRO SÉRIE 23 FLANGEADO COM CABEÇOTE PN 10/16 DN 80	UN	3,00	902,80000	2.708,40
51	REGISTRO SÉRIE 23 FLANGEADO COM VOLANTE PN 10/16 DN 80	UN	3,00	986,25000	2.958,75
52	REGISTRO SÉRIE 23 FLANGEADO COM VOLANTE PN 10/16 DN 150	UN	15,00	1.735,03000	26.025,45
53	TÊ FLANGE BOLSA JE PN 10/16/25 DN 100X50	UN	1,00	459,86000	459,86
54	TÊ FLANGE BOLSA JGS PN 10/16 DN 300X100	UN	1,00	1.571,48000	1.571,48
55	TÊ FLANGE BOLSA JGS PN 10 DN 350X200	UN	1,00	3.156,61000	3.156,61
56	TÊ BOLSA JE DN 150X75	UN	2,00	652,37000	1.304,74
57	TÊ BOLSA JGS DN 150X100	UN	1,00	579,78000	579,78
58	TÊ BOLSA JGS DN 500X500	UN	1,00	8.191,20000	8.191,20
59	TÊ C/BOLSAS JGS P/PVC DN 150x85	UN	2,00	674,85000	1.349,70

60	TÊ FLANGEADO PN 10 DN 350X350	UN	1,00	5.182,67000	5.182,67
61	TUBO FLANGEADO PN 10/16 DN 80X0,90	UN	1,00	1.529,93000	1.529,93
62	TUBO FLANGEADO PN 10/16 DN 100X0,38	UN	1,00	1.415,80000	1.415,80
63	TUBO K7 BOLSA JGS DN 300X6,00	UN	24,00	1.714,26000	41.142,24
64	TUBO K9 BOLSA JGS DN 80X6,00	UN	60,00	886,11000	53.166,60
65	VENTOSA SIMPLES COM ROSCA DN 1 1/2	UN	2,00	1.104,33000	2.208,66
66	VENTOSA SIMPLES COM ROSCA DN 1 1/2	UN	2,00	1.104,33000	2.208,66
67	VENTOSA TRIPLA FLANGEADA PN 10/16 DN 80	UN	2,00	3.787,18000	7.574,36
<b>TOTAL</b>			<b>1.290,00</b>	<b>983.230,91</b>	

**PRODUTOS: 983.230,91**

**TOTAL: R\$ 983.230,91**

Assinatura do cliente